[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.07.2018   № 682
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разместить муниципальную закупку на выполнение комплекса мероприятий, направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности использования энергетических ресурсов при эксплуатации систем наружного освещения в Батецком сельском поселении Новгородской области  (код ОКПД2: 71.20.19.140),  путём проведения открытого конкурса.
2.Назначить:

2.1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на 21 августа 2018 года в 09.00 в каб. № 46 здания Администрации Батецкого муниципального района по адресу: 175000, Новгородская область, п. Батецкий, ул. Советская,  д. 39 «а».

2.2. Рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом конкурсе  на 27 августа   2018 года в 11 часов.

3. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Документация об открытом конкурсе размещена в открытой части единой информационной системы  http: //zakupki.gov.ru//.
Первый заместитель

Главы администрации              Ж.И. Самосват

О размещении муниципальной

закупки